Version

Type

Tyre Size

LI/SS

GROWING TOGETHER

TR 390 - TexHnyeckue cneumpukaumnm

Description

TR 390 — 370 arpornpoMbILLIEHHbIE LWWHBI, NpeAHa3HayYeHHble
[N NEpeBO3KN CaxapHOro TPOCTHUKA Ha npuuenax v
YNIOTHUTENBHON TeXHWKM. TR 390 oT/iMyatoTcst
UCKJTIOUUTESIbHOMN MPY30M0AbEMHOCTbIO 1 BbICOKOM
[0NroBeYHOCTbI0. Bepcns «Dual Bead HD» 0cobeHHO
NOAXOAUT A5 MPOMBILLSIEHHBIX TPAKTOPOB 1 NMPULIENOB,
MCMONb3yeMbIX 4S5 FPY30BbIX MEPEBO30K, a Bepcus «Dual
Bead HD special» — naeasnbHblil BapuaHT Ast TEXHWKY,
paboTatoLLen B yCI0BUAX 6OMbLIMX Harpy30K.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Cenbckoe x0351cTBo: Mpuuen
MpoM3BOACTBO: YNOTHUTEbHAS TEXHMKA

STANDARD
TL
23.1-26

149 A8



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Section Width (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

ECE

TRA Code

Load capacity (lbs)

mph / psi

25
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94005185

12

23.4

61.4

27.2

178.9

DW 20 B

E4-106R-002317

R3

24

7150
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